МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"БИСЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1"

ПРИКАЗ

пгт. Бисерть
01.09.2021 г. № 96

О внесении изменений в приказ от 15.06.2021 № 75
«О создании спортивного клуба «Ровесник»

В соответствии с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в состав школьного спортивного клуба «Ровесник»:
Минкина Светлана Николаевна, учитель, - руководитель школьного спортивного
клуба,

■ члены школьного спортивного клуба:
Востров Владимир Александрович, учитель,
Михеев Павел Иванович, учитель,
Ильин Антон Евгеньевич, учитель,
Чеботаев Евгений Анатольевич, учитель,
Чигвинцева Вера Владимировна, преподаватель-организатор ОБЖ,
Кошелева Любовь Анатольевна, фельдшер ГАУ СО «БГБ» (по согласованию).
2. Заместителю директора по УВР Васевой О.В.:
2.1. Организовать работу школьного спортивного клуба совместно с руководителем
ШСК «Ровесник»;
2.2. Осуществлять контроль за работой ШСК «Ровесник».
3. Утвердить и ввести й действие с 01.09.2021 года:
3.1 Расписание занятий спортивных секций на 2021 -2022 учебный год (приложение №1);

3.2 Устав школьного спортивного клуба (приложение №2);
3.3 План работы ШСК «Ровесник» (приложение №3);
3.4 План спортивно - массовых, физкультурыо - спортивных и социально-значимых

мероприятий на 2021-2022 учебный год (приложение №4);
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А.А.Боев